

Mosetoften 20 ApS

**Mosetoften 20
8722 Hedensted**

CVR-nr. 30 06 95 52

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2017

Lars Thomas Nordberg-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosetoften 20 ApS
Mosetoften 20
8722 Hedensted

CVR-nr.: 30 06 95 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Thomas Nordberg-Hansen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslejemål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabet note 8.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 389.323, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.629.507.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		803.160	790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	(9.336)	(240)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		793.824	550
Værdireguleringer af investeringsaktiver	3	(176.317)	0
Resultat før finansielle poster		617.507	550
Finansielle omkostninger	1	(762.119)	(860)
Resultat før skat		(144.612)	(310)
Skat af årets resultat	2	(244.711)	119
Årets resultat		(389.323)	(191)
Overført resultat		(389.323)	(191)
		(389.323)	(191)

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	13.069.180	13.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>21.767</u>	<u>31</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.090.947</u>	<u>13.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.090.947</u>	<u>13.179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	41
Udskudt skatteaktiv	6	0	281
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.208</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender		<u>20.708</u>	<u>350</u>
Likvide beholdninger		<u>6.425</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.133</u>	<u>361</u>
Aktiver i alt		<u>13.118.080</u>	<u>13.540</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		0	87
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi		278.415	246
Overført resultat		<u>3.226.092</u>	<u>(1.121)</u>
Egenkapital	5	<u>3.629.507</u>	<u>(663)</u>
Banker		988.387	1.231
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.561.000</u>	<u>6.724</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.549.387</u>	<u>7.955</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	403.000	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	84
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.409	4.321
Anden gæld		558.662	904
Deposita		<u>769.115</u>	<u>769</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.939.186</u>	<u>6.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.488.573</u>	<u>14.203</u>
Passiver i alt		<u>13.118.080</u>	<u>13.540</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Regulering af sikringsinstru- menter til dagsværdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	86.584	0	(874.585)	(663.001)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(86.584)	0	0	(86.584)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	356.942	0	356.942
Årets resultat	0	0	0	(389.323)	(389.323)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(78.527)	0	(78.527)
Tilskud fra koncern	0	0	0	4.490.000	4.490.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	278.415	3.226.092	3.629.507

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	172.825	166
Andre finansielle omkostninger	589.294	658
Kursreguleringer omkostninger	0	36
	762.119	860
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(119)
Regulering af udskudt skat tidligere år	244.711	0
	244.711	(119)
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016		13.944.859
Tilgang i årets løb		225.991
Kostpris 31. december 2016		14.170.850
Værdireguleringer 1. januar 2016		(796.854)
Årets værdireguleringer		(176.317)
Årets tilbageførte værdireguleringer		(128.499)
Værdireguleringer 31. december 2016		(1.101.670)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		13.069.180

Noter til årsrapporten

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen forventer at kunne opnå et gennemsnitligt afkast på 7,25 % på de to ejendomme på baggrund af en ekstern mægler vurdering. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Selskabet ejer desuden en ubebebygget grund, der indgår til kostprisen.

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	190.388
Kostpris 31. december 2016	190.388
Opskrivninger 1. januar 2016	0
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	159.285
Årets afskrivninger	9.336
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	168.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	21.767

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	281.323	140
Regulering af udskudt skat primo	0	49
Anvendt i året	(281.323)	92
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	281
Materielle anlægsaktiver	0	148
Låneomkostninger	0	(26)
Afledte finansielle instrumenter (renteswap)	0	(175)
Skattemæssigt underskud	0	(228)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	281
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	281
Regnskabsmæssig værdi	0	281

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Banker	1.401	1.228.387	240.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	6.724	6.724.000	163.000	5.052.000
	8.125	7.952.387	403.000	5.052.000

Noter til årsrapporten

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventede og faktiske huslejeindtægter.

Dagsværdien er opgjort under hensyntagen til de aktuelle markedsmæssige forudsætninger for denne type ejendomme i området. Som følge af markedssituationen er der generelt set usikkerhed omkring værdiansættelsen af ejendommene.

9 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordberg ApS (administrationselskab) og hæfterforholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.724, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 13.069.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.950, samt skadesløsbrev for i alt t.kr. 2.500, i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.